PORTARIA PGJ/PI Nº 1481/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação do Promotor
de Justiça Ubiraci de Sousa Rocha, titular da 14ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  UBIRACI  DE  SOUSA ROCHA,  titular  da  14ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina, para  atuar  nos  autos  do  Inquérito  Policial  nº
006.159/2017  (processo  nº  0008456-36.2017.8.18.0140),  em  trâmite  na  Comarca  de
Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E